شمای نوعی بیزباد یا مرور اخبار شبانه‌روزی در وصف درنده‌خوئی‌های بشری و ویرانی و کشت و کشتار دائمی، خلاصه بنده دیدم که در این معرکه و وحشت‌زایی به قلم شاعر بزرگمان «از عشق بهر هیزم، پس با چه درآمیزم؟»

پرویز دوایی

دست‌هایش

نهمین، بهمن

چهارشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۳ ۱۴ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ / ۱۹ ژوئن ۲۰۲۴

سال هفتم شماره ۱۸۵۵

بهزاد خواجهات در تبیین جریان «هفتاد»:

شعر دهه هفتاد همچنان «حضور» دارد

◀ **بزرگ‌ترین وظیفه اجتماعی شاعر؛ وظیفه ادبی اوست**

آرمان ملی-سمیه امینی‌راد؛ بهزاد خواجهات (۱۳۴۷-ا‌هواز)، فارغ‌التحصیل ادبیات فارسی و استادیار دانشگاه، یکی از چهره‌های شناخته‌شده در شعر دهه هفتاد است.